
Id: VTUJG-JZJTE-TCGDY-YJVJI-CWKIS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Gubinie nr XXXVIII/485/2009 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Gubin o statusie miejskim na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn.zm.), art.211 ust.1 i 2, art.212 ust.1 pkt.1-8, art.214 pkt.1 i 3, art.217, art.218, art.235 ust. 1, 

art.236 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art.121 ust.4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, 

poz.1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/485/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na 2010 rok wprowadza się nastepujące zmiany: 

1)w § 1 w zakresie dochodów budżetu zmniejsza się plan o kwotę 1 503 549 zł, jak w tabeli Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2)w §1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: "dochody bieżące 41 026 518 zł", 

3)w 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: "dochody majątkowe 12 970 776 zł", 

4)w § 2 ust.1 w zakresie wydatków budżetu zmniejsza się plan o kwotę 5 503 549 zł, jak w tabeli Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

5)w § 2 ust.2 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 
łączną kwotę 43 285 181 zł", 

6)w § 2 ust.3 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 
łączną kwotę 15 443 299 zł", jak w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały, 

7)w § 2 ust.4 w zakresie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej, 
jak w tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8)w § 2 ust.5 w zakresie limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2010 - 2012, jak w tabeli Nr 
5 do niniejszej uchwały, 

9)§ 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.1 Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 731 186 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
gminę w wysokości 4 731 186 zł." 

10)§ 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.2 Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10 306 987 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 5 575 
801 zł", zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały, 

11)w § 3 ust.3 litera c otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.3.c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 731 186 zł." 

12)w § 5 pkt 1 w zakresie dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w tabeli Nr 7 do niniejszej uchwały, 

13)w § 5 pkt 2 w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak w tabeli Nr 8 i 9 do niniejszej uchwały, 

13)w § 7 w zakresie planu dotacji udzielonych z budżetu, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 



Id: VTUJG-JZJTE-TCGDY-YJVJI-CWKIS. Podpisany Strona 2

14)w § 8 w zkresie planu przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2010 rok, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Gubinie. 


